
Budżet obywatelski gminy Wolsztyn. 
 
 
 
Szanowni Państwo, 

 

Informujemy, iż w dniu 1 czerwca b.r. ruszyła kolejna edycja budżetu obywatelskiego 

gminy Wolsztyn. Mieszkańcy gminy Wolsztyn już po raz kolejny mogą zadecydować na co 

rozdysponować część wydatków z ogólnego budżetu gminy. Szczegóły określa uchwała nr 

XXXIX/495/2022 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego gminy 

Wolsztyn. 

Propozycję zadania do zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego gminy 

Wolsztyn może zgłosić każdy mieszkaniec – osoba fizyczna zamieszkująca na terenie gminy 

Wolsztyn na Formularzu zgłoszeniowym propozycji zadania, stanowiącym załącznik nr 3 do 

uchwały. Formularze dostępne będą na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  

w Wolsztynie: https://wolsztyn.pl oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego  

w Wolsztynie. Każdy mieszkaniec może zgłosić nie więcej niż jedną propozycję zadania. 

Formularze zgłoszeniowe propozycji zadania zgodnie z harmonogramem konsultacji 

można składać w terminie od 1 czerwca do 30 lipca 2023 r. w Biurze Obsługi Klienta 

Urzędu Miejskiego w Wolsztynie lub przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego  

w Wolsztynie  Rynek 1,  64-200 Wolsztyn z dopiskiem „Budżet obywatelski gminy Wolsztyn”. 

Każda zgłoszona propozycja zadania  musi uzyskać poparcie 25 mieszkańców gminy 

Wolsztyn, z wyłączeniem wnioskodawcy. Lista poparcia zgłaszanej propozycji zadania do 

zrealizowania w ramach budżetu obywatelskiego stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

Szacunkowy koszt realizacji pojedynczego zadania inwestycyjnego nie może 

przekroczyć kwoty 80 000,00 zł brutto, a zadania nieinwestycyjnego nie może przekroczyć 

kwoty 20 000,00 zł.  

Zapraszamy mieszkańców gminy Wolsztyn do aktywnego uczestnictwa w tworzeniu 

budżetu obywatelskiego. Zapraszamy też do zapoznania się z platformą 

https://budzetobywatelski.wolsztyn.pl/, na której zamieszczono informacje na temat edycji z 

roku ubiegłego. 

Szczegółowych informacji na temat konsultacji udzielają pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Wolsztynie: Emilia Piątyszek, Robert Papierowski, tel. 68 3474535. 

 

 

 

https://wolsztyn.pl/
https://budzetobywatelski.wolsztyn.pl/


Podstawa prawna: 

 - Uchwała nr XXXIX/495/2022 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 30 marca 2022 roku  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu 

obywatelskiego gminy Wolsztyn (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 

2022 r., poz. 3058). 

Pliki do pobrania: 

 Uchwała nr XXXIX/495/2022 (pdf) 

 formularz zgłoszeniowy propozycji zadania (pdf) 

 formularz zgłoszeniowy propozycji zadania (doc) 

 lista poparcia zgłaszanej propozycji zadania (pdf) 
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